
Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Mechanicznie  F1E
Gliwice  11 - 12  sierpnia  2007 r.

Seniorzy

Po Imię i Nazwisko Areoklub Lic. I Punkty II Punkty III Punkty IV Punkty V Punkty F1 Total

1 Wiesław Dziuba RY 642 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 188 783 4783

2 Jan Wojtak GL 2440 120 1000 103 572 180 1000 240 1000 240 1000 4572

3 Hieronim Morgała RY 1169 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 124 516 4516

4 Stanisław Kubit GL 338 120 1000 159 883 107 594 240 1000 240 1000 4477

5 Edward Burek MI 2585 120 1000 165 916 180 1000 196 816 178 741 4473

6 Piotr Szymański GL 5492 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 83 345 4345

7 Franciszek Kańczok RY 2624 79 658 85 472 180 1000 240 1000 240 1000 4130

8 Jan Benisz RY 5496 120 1000 143 794 159 883 103 429 240 1000 4106

9 Józef Wojtek RY 595 120 1000 180 1000 121 672 129 537 200 833 4042

10 Czesław Ziober GL 2267 120 1000 180 1000 180 1000 129 537 59 245 3782

11 Zbigniew Benisz RY 5735 85 708 180 1000 62 344 179 745 218 908 3705

12 Danuta Benisz RY 6011 48 400 176 977 157 872 118 491 180 750 3490

13 Roman Sowa GL 3494 120 1000 46 255 142 788 219 912 116 483 3438

14 Kosma Huber MI 4587 120 1000 180 1000 85 472 155 645 73 304 3421

15 Marian Pieczka GKMKiL 1441 120 1000 144 800 4 22 137 570 236 983 3375

16 Damian Benisz RY 5456 120 1000 103 572 180 1000 43 179 127 529 3280

17 Stanisław Bocheński NT 1052 115 958 77 427 65 361 222 925 47 195 2866

18 Monika Sowa GL 5896 120 1000 68 377 93 516 158 658 71 295 2846

19 Marek Łysakowski GL 5976 24 200 180 1000 120 666 152 633 77 320 2819

20 Ewald Stawinoga GL 230 47 391 180 1000 81 450 193 804 34 141 2786

21 Stanisław Kopacz GL 2261 81 675 26 144 160 888 110 458 67 279 2444

22 Bogusław Kudas AT 3097 116 966 36 200 27 150 125 520 131 545 2381

23 Witold Tendera GKMKiL 1168 15 125 133 738 180 1000 81 337 24 100 2300

24 Dawid Zawisza GL 6588 52 433 49 272 105 583 230 958 0 0 2246

25 Piotr Tendera GKMKiL 3706 120 1000 47 261 76 422 28 116 97 404 2203

26 Piotr Dylewski RY 5357 22 183 29 161 171 950 117 487 56 233 2014

27 Cyprian Błaszczyk GL 6347 24 200 38 211 110 611 139 579 96 400 2001

28 Jan Karolewicz GKMKiL 601 15 125 108 600 7 38 115 479 141 587 1829

29 Jerzy Młynek RY 6514 107 891 28 155 65 361 55 229 17 70 1706

30 Eugeniusz Słomka RY 2625 59 491 22 122 60 333 90 375 87 362 1683

31 Sergiusz Kurpierz RY 3827 29 241 22 122 39 216 41 170 78 325 DyskwalifikacjaDNS
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Drużynowa Seniorzy

Po Imię i Nazwisko Klub Lic. I Punkty II Punkty III Punkty IV Punkty V PunktyPodsuma Total

1 Franciszek Kańczok ROW 2624 79 658 85 472 180 1000 240 1000 240 1000 4130 8646

Hieronim Morgała Rybnik 1169 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 124 516 4516

2 Czesław Ziober 2267 120 1000 180 1000 180 1000 129 537 59 245 3782 8259

Stanisław Kubit 338 120 1000 159 883 107 594 240 1000 240 1000 4477

3 Kosma Huber Nikol 4587 120 1000 180 1000 85 472 155 645 73 304 3421 7894

Edward Burek Team 2588 120 1000 165 916 180 1000 196 816 178 741 4473

4 Danuta Benisz 6011 48 400 176 977 157 872 118 491 180 750 3490 7596

Jan Benisz 5496 120 1000 143 794 159 883 103 429 240 1000 4106

5 Marek Łysakowski 2976 24 200 180 1000 120 666 152 633 77 320 2819 7164

Piotr Szymański 5492 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 83 345 4345

6 Stanisław Kopacz Wojko 2261 81 675 26 144 160 888 110 458 67 279 2444 7016

Jan Wojtak 2440 120 1000 103 572 180 1000 240 1000 240 1000 4572

7 Damian Benisz 5456 120 1000 103 572 180 1000 43 179 127 529 3280 6985

Zbigniew Benisz Bracia 5735 85 708 180 1000 62 344 179 745 218 908 3705

8 Eugeniusz Słomka ROW1 2625 59 491 22 122 60 333 90 375 87 362 1683 6466

Wiesław Dziuba 642 120 1000 180 1000 180 1000 240 1000 188 783 4783

9 Monika Sowa 5896 120 1000 68 377 93 516 158 658 71 295 2846 6284

Roman Sowa 3494 120 1000 46 255 142 788 219 912 116 483 3438

10 Jerzy Młynek 6514 107 891 28 155 65 361 55 229 17 70 1706 5748

Józef Wojtek 595 120 1000 180 1000 121 672 129 537 200 833 4042

11 Piotr Tendera 3706 120 1000 47 261 76 422 28 116 97 404 2203 5578

Marian Pieczka 1441 120 1000 144 800 4 22 137 570 236 983 3375

12 Cyprian Błaszczyk Wojtaka 6347 24 200 38 211 110 611 139 579 96 400 2001 4247

Dawid Zawisza Woje 6588 52 433 49 272 105 583 230 958 0 0 2246

13 Jan Karolewicz 601 15 125 108 600 7 38 115 479 141 587 1829 4129

Witold Tendera 1168 15 125 133 738 180 1000 81 337 24 100 2300



Juniorzy

Po Imię i Nazwisko Areoklub Lic. I Punkty II Punkty III Punkty IV Punkty V Punkty F1 Total

1 Mateusz Kańczok ROW 5111 120 1000 113 941 86 716 75 914 120 1000 4571

2 Zbigniew Benisz ROW 5735 120 1000 80 666 120 1000 66 804 120 1000 4470

3 Monika Sowa GL 120 1000 84 700 65 541 82 1000 117 975 4216

4 Dawid Zawisza GL 6588 83 691 93 775 99 825 65 792 120 1000 4083

5 Tomasz Sałagaj MI 6368 87 725 120 1000 91 758 57 695 94 783 3961

6 Krzysztof Jeżewski GL 5529 120 1000 120 1000 62 516 44 536 104 866 3918

7 Paweł Duraj ROW 6657 74 616 60 500 69 575 69 841 103 858 3390

8 Karol Benisz ROW 5730 74 616 64 533 63 525 80 975 85 708 3357

9 Donat Wojtek ROW 6587 77 641 92 766 64 533 50 609 73 608 3157

10 Katarzyna Szymańska GL 6424 82 683 76 633 63 525 40 487 92 766 3094

11 Mateusz Pawelec GKMKiL 6583 68 566 49 408 49 408 61 743 50 416 2541

12 Patryk Połonowski GL 6349 56 466 60 500 88 733 55 670 15 125 2494

13 Kamil Kochman ROW 6016 11 91 57 475 67 558 69 841 58 483 2448

14 Adam Pradelok ROW 6015 61 508 55 458 80 666 8 97 52 433 2162

15 Radosław Pasławski ROW 6243 62 516 48 400 42 350 31 378 61 508 2152

Drużynowa Juniorzy

Po Imię i Nazwisko Areoklub Lic. I Punkty II Punkty III Punkty IV Punkty V PunktyPodsuma Total

1 Karol Benisz Benisz 74 616 64 533 63 525 80 975 85 708 3357 7827

Zbigniew Benisz 120 1000 80 666 120 1000 66 804 120 1000 4470

2 Paweł Duraj Armia 74 616 60 500 69 575 69 841 103 858 3390 7473

Dawid Zawisza Wojtaka 83 691 93 775 99 825 65 792 120 1000 4083

3 Monika Sowa TEAM 120 1000 84 700 65 541 82 1000 117 975 4216 7310

Katarzyna Szymańska WOMEN 82 683 76 633 63 525 40 487 92 766 3094

4 Mateusz Pawelec ROW 68 566 49 408 49 408 61 743 50 416 2541 7112

Mateusz Kańczok 120 1000 113 941 86 716 75 914 120 1000 4571

5 Krzysztof Jeżewski JEŻE 120 1000 120 1000 62 516 44 536 104 866 3918 6080

Adam Pradelok 61 508 55 458 80 666 8 97 52 433 2162

6 Radosław Pasławski RY3 62 516 48 400 42 350 31 378 61 508 2152 4600

Kamil Kochman 11 91 57 475 67 558 69 841 58 483 2448



Juniorzy Młodsi

Po Imię i Nazwisko Areoklub Lic. I II III IV V F1 Total

1 Karol Benisz ROW 5730 73 901 95 1000 74 637 73 858 97 1000 4396

2 Donat Wojtek ROW 6587 81 1000 58 610 116 1000 32 376 68 701 3687

3 Adrian King GL AK 63 777 76 800 43 370 84 988 67 690 3625

4 Krzysztof Chimicz ROW 6422 75 925 67 705 47 405 85 1000 55 567 3602

5 Mikołaj Stryja GL MK 65 802 69 726 79 681 50 588 60 618 3415

6 Paweł Szatkowski ROW 6597 72 888 70 736 37 318 67 788 59 608 3338

7 Mateusz Szatkowski ROW 6598 55 679 60 631 55 474 54 635 65 670 3089

8 Dżesika Szymańska GL DS. 2 24 50 526 72 620 40 470 64 659 2299

9 Adam Pradelok ROW 6015 62 765 37 389 58 500 12 141 43 443 2238

10 Patryk Połonowski GL 6349 49 604 54 568 50 431 23 270 30 309 2182

11 Jacek Kaczmarczyk ROW 6599 60 740 64 673 9 77 51 600 4 41 2131

Drużynowa Juniorzy Młodsi

Po Imię i Nazwisko Areoklub Lic. I II III IV V Podsuma Total

1 Donat Wojtek 81 1000 58 610 116 1000 32 376 68 701 3687 7102

Mikołaj Stryja Wnuki 65 802 69 726 79 681 50 588 60 618 3415

2 Karol Benisz 73 901 95 1000 74 637 73 858 97 1000 4396 6634

Adam Pradelok RY1 62 765 37 389 58 500 12 141 43 443 2238

3 Paweł Szatkowski 72 888 70 736 37 318 67 788 59 608 3338 6427

Mateusz Szatkowski Bracia 55 679 60 631 55 474 54 635 65 670 3089

4 Patryk Połonowski Bez nazwy 49 604 54 568 50 431 23 270 30 309 2182 5807

Adrian King 63 777 76 800 43 370 84 988 67 690 3625

5 Krzysztof Chimicz 75 925 67 705 47 405 85 1000 55 567 3602 5733

Jacek Kaczmarczyk 60 740 64 673 9 77 51 600 4 41 2131

Sędzia Główny  Organizator

Stanisław Paździorek Stanisław Kubit

Gliwice 11-12 sierpnia 2007


